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Till ägare till fastigheter där mark eller utrymme kan 

komma att tas i anspråk för järnvägen/vägen 

Kopia till: 

Diariet 

Välkommen till samrådsmöte för projekt Maland och 
Tunadalsspåret i Sundsvalls kommun, Västernorrlands län. 

 

Trafikverket har tagit ställning till lokaliseringsalternativ för Projekt Maland och Tunadalsspåret. 
Ställningstagandet innebär att fortsatt planering och projektering för projektets nybyggnadsdel kommer 
att ske inom korridoren Maland A Skärning. Denna korridor samt övriga delar av projektet framgår av 
bilagd översiktskarta. 

Trafikverket Region Mitt planerar för anläggning av ny järnvägsanslutning som kopplar ihop Ådalsbanan 
med Tunadalsspåret i Maland samt upprustning av Tunadalsspåret till Sundsvalls hamn. Det innebär 
även ombyggnad av Johannedalsvägen (väg 615) på några delsträckor längs Tunadalsspåret.  

Det fortsatta arbetet delas in i tre järnvägsplaner (JP): 

 JP Birsta: Avser utbyggnad av partiellt dubbelspår längs Ådalsbanan på delen E4-Birsta 
mötesstation samt tredje mötesspår för lokrundgång.  

 JP Maland: Projektets nybyggnadsdel avgränsad av korridoren Maland A Skärning. 

 JP Tunadal: Upprustning av befintligt Tunadalsspår på delen Sundsvalls hamn-Huggsta. 

 

Flera av Er är ägare till en fastighet där mark eller utrymme kan komma att tas i anspråk. Trafikverket 
bjuder därför in dig till samrådsmöte på orten typ ”öppet hus” tisdag 29 november 2016 på Sköns 
församlingsgård, Kyrkvägen 49, 863 36 Sundsbruk, kl. 17 - 20.30 med allmän information kl 18.30.  

Vid samrådsmötet informerar vi om förslagen, dess formella handläggning och hur fortsatt arbete 
kommer att ske. Följande underlag kommer att presenteras: 

 JP Birsta: Samrådshandling med ett förslag till utformning av järnvägsanläggningen och 
miljökonsekvenser, förändring av enskilda vägar och arbete i vatten 

 JP Maland: Inledande linjestudier inom korridoren Maland A Skärning. Möte om 
Samrådshandling kommer att bli senare. 

 JP Tunadal: Samrådshandling med ett förslag till utformning av järnvägsanläggningen och 
miljökonsekvenser, förändring av allmän/enskilda vägar, stängning av enskilda utfarter, arbete i 
vatten och stängning av plankorsningar. 
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De närvarande får tillfälle att lämna synpunkter på förslagen. Under ”öppet hus” finns möjlighet 
till enskilda samtal för de som så önskar. Lämna dina synpunkter i samband med mötet eller 
skicka dem till Trafikverket, Ärendemottagningen, Investering, Box 810, 781 28 Borlänge eller 
investeringsprojekt@trafikverket.se. Du kan också lämna dina synpunkter direkt på projektets 
webbsida www.trafikverket.se/maland.  

Ange då vilken järnvägsplan med diarienummer synpunkten gäller: 

Diarienummer Järnvägsplan 

TRV 2015/101400 JP Birsta 

TRV 2015/35756 JP Maland                 

TRV 2015/35757 JP Tunadal                

 

Vi ber dig att underrätta eventuell arrendator eller annan innehavare av nyttjanderätt om 
samrådsmötet. 

Samrådsmaterialet för ”JP Birsta” och ”JP Tunadal” finns tillgängligt på Trafikverket Region Mitt 
samt på Trafikverkets webbplats www.trafikverket.se/maland under tiden 2016-11-29 – 2016-12-
31. 

Har du frågor eller kan du inte komma, vänligen kontakta någon av följande personer: 

 Håkan Åberg, Projektledare Trafikverket, tel. 010-123 73 88 

 Mats Svensson, projekteringsledare Trafikverket, tel. 070-326 32 03 

 

Med vänlig hälsning 

 

 
 

Håkan Åberg, projektledare 
 
  

mailto:investeringsprojekt@trafikverket.se
http://www.trafikverket.se/maland
http://www.trafikverket.se/maland
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Bilaga  

 


